critério de julgamento “menor preço por grupo de itens (lote)”,
cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de
forma imediata e integral de produtos e materiais de consumo,
limpeza e higiene, para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Pato Branco, pelo valor total global de R$
5.210,94 (cinco mil, duzentos e dez reais e noventa e quatro
centavos), em favor de:
 
29.755.673/0001-33 - KF COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA, para o grupo 1, pelo valor total de R$
353,94 (trezentos e cinquenta e três reais e noventa e quatro
centavos).
 
35.088.051/0001-00 - BUGRE COMERCIAL LTDA, para os
grupos 2, 3 e 4, pelo valor total de 3.967,60 (três mil,
novecentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos)
 
03.448.836/0001-41 - NEW REGLY LTDA, para o grupo 5,
pelo valor total de R$ 889,40 (oitocentos e oitenta e nove reais
e quarenta centavos)
 
Pato Branco, datado e assinado digitalmente.
 
Firme-se o contrato ou substitua por documento equivalente
 
LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO
Presidente